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C.1

Širší vztahy

Hlavní architekt

Datum

Č. výkresu Č. p.

Zodpovědný projektant části

Stupeň dokumentace

±0,000 = #### m.n.m.
výškopisný systém : B.P.V.
polohopisný systém: JTSK

ÚS Díly - Z3

Obecní úřad Díly
Díly 75 / 34401 Domažlice

měřítko

Investor

ing. arch. Jaromír Krejčí
ing. arch. Blanka Johanisová

Výkres

Část

Územní Studie

1:0,6602/2017

ÚS

řešené území: obytná zóna - Z3

sportovní zázemí obce

obecní úřad

kulturní zázemí obce

směr: Postřekov

směr: Klenčí pod Čerchovem

panoramatické výhledy

S

přístupová komunikace
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C.2

Problémová mapa

Hlavní architekt

Datum

Č. výkresu Č. p.

Zodpovědný projektant části

Stupeň dokumentace

±0,000 = #### m.n.m.
výškopisný systém : B.P.V.
polohopisný systém: JTSK

ÚS Díly - Z3

Obecní úřad Díly
Díly 75 / 34401 Domažlice

měřítko

Investor

ing. arch. Jaromír Krejčí
ing. arch. Blanka Johanisová

Výkres

Část

Územní Studie

1:100002/2017
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Z3

Z1
Z2

P5

P6

P4

P15

P16

P9

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ - OVOCNÝ SAD

OKOLNÍ OBJEKTY - ZÁSTAVBA

VEDLEJŠÍ KOMUNIKACE OBCE

HLAVNÍ KOMUNIKACE OBCE

VRSTEVNICE

VYSOKÉ RADONOVÉ RIZIKO

OCHRANNÉ PÁSMO NRBK

HRANICE ROZVODÍ

KULTURNÍ / SPORTOVNÍ
CENTRUM OBCE

Z1

P6 PLOCHY PŘESTAVBY

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ
ZEMĚDĚLSKY OBDĚLÁVANÉ

1 HRANA JEDINÉHO MOŽNÉHO VJEZDU DO ÚZEMÍ,
NAPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTUKTURU

2

3

4

1

3

SNAHA O PROPOJENÍ SPORTOVNÍHO AREÁLU
A NOVÉ OBYTNÉ ČTVRTI

PĚŠÍ PROPOJENÍ ÚZEMÍ S CENTREM OBCE

PANORAMATICKÉ VÝHLEDY Z ÚZEMÍ

KULTURNÍ / KOMUNITNÍ CENTRUM OBCE

2 SPORTOVNÍ CENTRUM OBCE

OBCHOD

číslo parcely Typ parcely výměra [m2]
 

1629/44 KN 3840 
1628 KN 169 
1627 KN 108 
1629/1 KN 875 
2244 KN 92 
1629/26 KN 29 
1629/27 KN 26 
1629/43 KN 9 
1600 KN 175 
1601 KN 1150 
1629/45 KN 2236 
1603 KN 611 
1602 KN 115 
1629/42 KN 33 
1629/41 KN 7 
1629/46 KN 800 

celkem  10 275

DOTČENÉ PARCELY

Přímým investorem studie je pouze obec Díly. Řešené
území je pozemkově ucelené.
Na žádost obce Díly se v ÚS nepočítá s pozemky 1629/43
a 1629/46.

- v území Z3 se nenachází žádná hodnotná zeleň, je požadavek aby ovocné stromy
byly na soukromých zahradách zachovány v co největší možné míře

- území Z3 se nachází v čásƟ  obce  s  rozvolněnou  zástavbou  a  malou  hustotou
zastavění. Jsou vyznačeny plochy, které jsou určeny k zastavění a případné přestavbě,
což by mohlo ve výsledné fázi dotvořit nově tuto oblast

- okolní zástavba oblasƟ  Z3 jsou rodinné domy bez historické hodnoty a hlubšího
urbanisƟckého řešení

- při zastavění zóny Z1 a Z2 by mohla vzniknout nová ulice, která by byla formována
řadou domů a navazovala by tak na současný návrh v Z3
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C.3

Hlavní výkres

Hlavní architekt

Datum

Č. výkresu Č. p.

Zodpovědný projektant části

Stupeň dokumentace

±0,000 = #### m.n.m.
výškopisný systém : B.P.V.
polohopisný systém: JTSK

ÚS Díly - Z3

Obecní úřad Díly
Díly 75 / 34401 Domažlice

měřítko

Investor

ing. arch. Jaromír Krejčí
ing. arch. Blanka Johanisová

Výkres

Část

Územní Studie

1:50002/2017

ÚS

1629/32

1637

1629/21

1594/1

1648

1629/20

1592

1604

2243/3

2243/2

2243/41629/46

1629/43

1629/41

1629/27

1629/35

1629/1916
29
/34 2243/5

1629/38

1625/3

1626/4

521 1629/17

162
9/3
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162
9/3
7

2563

1629/16

2243/6

1629
/39

1649

1626/3

1625/1

188

2245

1625/2

1629/40

493

1629/2

496
1653/2

1654/2

1633/6

1633/3
1653/3

1623/4

1623/5

2243/10

2243/7

1623/6

335

2243/8

22
43
/1
1

1623/8

2243/9

1633/5

2484/3

2484/1

2484/2
1673

1594/2

575

570

580

585

565

Z3-01
plocha: 1 071,53 m2

Z3-02
plocha: 939,10 m2

Z3-03
plocha: 972,60 m2

Z3-04
plocha: 943,89 m2

Z3-05
plocha: 911,89 m2

Z3-06
plocha: 940,85 m2

Z3-07
plocha: 977,66 m2

Z3-08
plocha: 928,51 m2

Z3-09
plocha: 914,16 m2

LEGENDA

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VJEZDY
DO GARÁŽE - CHODNÍKY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY -
POJÍŽDĚNÉ - VÝHYBNÁ MÍSTA

NAVRŽENÁ KOMUNIKACE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ZÁVAZNÉ UMÍSTĚNÍ OBJEKTU RD
NA POZEMKU

NAVRŽENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ KEŘE A STROMY -
PONECHANÉ

POZEMNÍ OBJEKTY

ZÁVAZNÉ UMÍSTĚNÍ OBJEKTU
GARÁŽE NA POZEMKU

PARCELA

UMÍSTĚNÍ VJEZDU DO
ZAHRADY

HRANICE POZEMKŮ DLE KN

VRSTEVNICE

VYSOKÉ RADONOVÉ RIZIKO

OCHRANNÉ PÁSMO NRBK

HRANICE ROZVODÍ

HRANICE OPLOCENÍ /
ZÁVAZNÁ STAVEBNÍ
NEPŘEKROČITELNÁ ČÁRA

SOUKROMÉ PROSTORY

ZÁVAZNÝ BOD UMÍSTĚNÍ
OBJEKTU

TABULKA PARCEL

Č.

Z3-01
Z3-02
Z3-03
Z3-04
Z3-05
Z3-06
Z3-07
Z3-08
Z3-09

Plocha (m2)

1 071,53
939,10
972,60
943,89
911,89
940,85
977,66
928,51
914,16

poznámky
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C.4

Inženýrské sítě

Hlavní architekt

Datum

Č. výkresu Č. p.

Zodpovědný projektant části

Stupeň dokumentace

±0,000 = #### m.n.m.
výškopisný systém : B.P.V.
polohopisný systém: JTSK

ÚS Díly - Z3

Obecní úřad Díly
Díly 75 / 34401 Domažlice

měřítko

Investor

ing. arch. Jaromír Krejčí
ing. arch. Blanka Johanisová

Výkres

Část

Územní Studie

1:50002/2017

ÚS

místo napojení
infrastruktury

1629/32
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1629/21
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1629/20

1592
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2243/41629/46
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496
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1633/6

1633/3
1653/3

1623/4

1623/5

2243/10

2243/7

1623/6

335
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1623/8

2243/9

1633/5

2484/3

2484/1

2484/2
1673

1594/2

575

570
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585

565

Z3-01
plocha: 1 071,53 m2

Z3-02
plocha: 939,10 m2

Z3-03
plocha: 972,60 m2

Z3-04
plocha: 943,89 m2

Z3-05
plocha: 911,89 m2

Z3-06
plocha: 940,85 m2

Z3-07
plocha: 977,66 m2

Z3-08
plocha: 928,51 m2

Z3-09
plocha: 914,16 m2

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ZÁVAZNÉ UMÍSTĚNÍ OBJEKTU RD
NA POZEMKU

NAVRŽENÉ STROMY

POZEMNÍ OBJEKTY

ZÁVAZNÉ UMÍSTĚNÍ OBJEKTU
GARÁŽE NA POZEMKU

PARCELA

VRSTEVNICE

VYSOKÉ RADONOVÉ RIZIKO

OCHRANNÉ PÁSMO NRBK

HRANICE ROZVODÍ

STÁVAJÍCÍ INFRASTRUKTURA
PLYNOVOD

VODOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

VEDENÍ NN

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

NOVÁ INFRASTRUKTURA
PLYNOVOD

VODOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

VEDENÍ NN

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

ZÁVAZNÝ BOD UMÍSTĚNÍ
OBJEKTU

VEDENÍ VO

TABULKA PARCEL

Č.

Z3-01
Z3-02
Z3-03
Z3-04
Z3-05
Z3-06
Z3-07
Z3-08
Z3-09

Plocha (m2)

1 071,53
939,10
972,60
943,89
911,89
940,85
977,66
928,51
914,16

poznámky
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C.5

dopravní řešení / veřejný
prostor

Hlavní architekt

Datum

Č. výkresu Č. p.

Zodpovědný projektant části

Stupeň dokumentace

±0,000 = #### m.n.m.
výškopisný systém : B.P.V.
polohopisný systém: JTSK

ÚS Díly - Z3

Obecní úřad Díly
Díly 75 / 34401 Domažlice

měřítko

Investor

ing. arch. Jaromír Krejčí
ing. arch. Blanka Johanisová

Výkres

Část

Územní Studie

1:50002/2017

ÚS

1629/32

1637

1629/21

1594/1

1648

1629/20

1592

1604

2243/3

2243/2

2243/41629/46
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2245

1625/2

1629/40

493

1629/2

496
1653/2

1654/2

1633/6

1633/3
1653/3

1623/4

1623/5

2243/10

2243/7

1623/6

335

2243/8

22
43
/1
1

1623/8

2243/9

1633/5

2484/3

2484/1

2484/2
1673

1594/2

575

570

580

585

565

Z3-01
plocha: 1 071,53 m2

Z3-02
plocha: 939,10 m2

Z3-03
plocha: 972,60 m2

Z3-04
plocha: 943,89 m2

Z3-05
plocha: 911,89 m2

Z3-06
plocha: 940,85 m2

Z3-07
plocha: 977,66 m2

Z3-08
plocha: 928,51 m2

Z3-09
plocha: 914,16 m2

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ZÁVAZNÉ UMÍSTĚNÍ OBJEKTU RD
NA POZEMKU

NAVRŽENÉ STROMY

POZEMNÍ OBJEKTY

ZÁVAZNÉ UMÍSTĚNÍ OBJEKTU
GARÁŽE NA POZEMKU

SOUKROMÉ ZAHRADY

VRSTEVNICE

VYSOKÉ RADONOVÉ RIZIKO

OCHRANNÉ PÁSMO NRBK

HRANICE ROZVODÍ

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
NAVRŽENÝ DOPRAVNÍ PROVOZ
V ÚZEMÍ

UVAŽOVANÝ PĚŠÍ PROSTUP
ÚZEMÍM

VEŘEJNÝ PÁS ZELENĚ V
SOUKROMÉM VLASTNICTVÍ

NAVRŽENÁ KOMUNIKACE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY -
POJÍŽDĚNÉ - VÝHYBNÁ MÍSTA

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VJEZDY
DO GARÁŽE - CHODNÍKY

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

VSTUPY / VJEZDY

ZÁVAZNÝ BOD UMÍSTĚNÍ
OBJEKTU

TABULKA PARCEL

Č.

Z3-01
Z3-02
Z3-03
Z3-04
Z3-05
Z3-06
Z3-07
Z3-08
Z3-09

Plocha (m2)

1 071,53
939,10
972,60
943,89
911,89
940,85
977,66
928,51
914,16

poznámky
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C.6

regulační prvky

Hlavní architekt

Datum

Č. výkresu Č. p.

Zodpovědný projektant části

Stupeň dokumentace

±0,000 = #### m.n.m.
výškopisný systém : B.P.V.
polohopisný systém: JTSK

ÚS Díly - Z3

Obecní úřad Díly
Díly 75 / 34401 Domažlice

měřítko

Investor

ing. arch. Jaromír Krejčí
ing. arch. Blanka Johanisová

Výkres

Část

Územní Studie

1:250,
1:15002/2017

ÚS

max. 8
 m

m
ax.17 m

2,5 m

5,5 m

max. 6
 m

m
ax. 7 m

zpevněná plocha
vjezd do garáže
parkovací místo

prosklenost max. 5%
nezapočítávají se střešní okna

závazný bod pro umístění objektu na pozemku

Z3-06
plocha: 940,85 m2

Z3-07
plocha: 977,66

90,00°

sedl

KZP - 20%

min. 6m

m
in. 10 m

min. 4 m

m
in. 6 m

v. m
ax. 1

0 m

LEGENDA

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VJEZDY
DO GARÁŽE - CHODNÍKY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY -
POJÍŽDĚNÉ - VÝHYBNÁ MÍSTA

NAVRŽENÁ KOMUNIKACE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ZÁVAZNÉ UMÍSTĚNÍ OBJEKTU RD
NA POZEMKU

NAVRŽENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ KEŘE A STROMY -
PONECHANÉ

POZEMNÍ OBJEKTY

ZÁVAZNÉ UMÍSTĚNÍ OBJEKTU
GARÁŽE NA POZEMKU

PARCELA

UMÍSTĚNÍ VJEZDU DO
ZAHRADY

HRANICE POZEMKŮ DLE KN

VRSTEVNICE

VYSOKÉ RADONOVÉ RIZIKO

OCHRANNÉ PÁSMO NRBK

HRANICE ROZVODÍ

HRANICE OPLOCENÍ /
ZÁVAZNÁ STAVEBNÍ
NEPŘEKROČITELNÁ ČÁRA

SOUKROMÉ PROSTORY

ZÁVAZNÝ BOD UMÍSTĚNÍ
OBJEKTU

m
ax

. 0
,5

m

m
ax

. 1
0 

m

m
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. 4
 m

m
ax

. 3
,5

 m

m
in

.1
,5

m

m
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.1
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m

dodržení výškové návaznosti

točna pro dvounápravový
nákladní atumobil

uvažovat s pěším
prostupem územím

zelený pás

organizovaná výsadba zeleně

soukromé zahrady

veřejný prostor
uvažovat s propojením

hřiště a nové ulice

zpevněná plocha komunikace
ostatní zpevněné plochy řešit tak,

 aby nezadržovali vodu
 (zatravňovací dlažba,...)

dřevěné ploty tvořící ulici
 a zároveň soukromý prostor

Jednotící prvky

údaje mají za cíl:
- stanovit jednotící prvky pro budoucí zástavbu v řešeném
území tak, aby byly vytvořeny předpoklady pro vznik
kvalitního obytného prostředí.

- regulační prvky musí být dodržovány a při projektování
jednotlivých budov by mělo být dbáno na snahu o vytvoření
uceleného prostředí. Je snaha, aby rodinné domy fungovali
jako celek, nikoliv se však kopírovali navzájem.

Základní zásady návrhu

- udržet stavební čáru, styl a vzhled vstupní branky s
vjezdem do garáže

- výškové i půdorysné napojení dřevěného plotu na okolní
zástavbu

- při návrhu RD dbát na celkový uvažovaný dojem z území a
přizpůsobit tomu návrh

- úpravu veřejného prostoru řešit pouze jako zahradnické
úpravy s možností umístění uličního mobiliáře - lavičky,
stojany na kola, odpadkové koše, atd...

- ve veřejném prostoru je zakázáno stavět jakékoliv pergoly,
přístřešky a jiné stavby

- max. šířka objektu 8m je závazná a nepřekročitelná,
délka objektu max 17m je překročitelná v
"odůvodněných případech".
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Část
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ÚS

točna pro dvounápravový nákladní automobil

zeleň ve veřejném prostoru

zelené pásy pro zatravnění,
 zahradnické úpravy, mobiliář

udržet styl vstupů do zahrad,
vjezdů do garáží

výhybná místa navrhnout v dlažbě propouštějící vodu

vjezdy možno používat jako parkovací místa

vjezdy do zahrad řešit tak,
aby nenarušovali celkový dojem z ulice

zákaz umisťování vikýřů, balkonů směrem k
 nejbližšímu sousedícímu pozemku

prosklené plochy k nejbližšímu sousedícímu pozemku
 max. 5%


